1 Demolizione di calcestruzzo di cemento armato, compresi il taglio dei ferri e il carico del materiale di risulta sul cassone di
21.01.03.002 raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. eseguito a mano

euro (seicentosessanta/93) m³ 660,93

Nr. 2 idem c.s. ...eseguito a mano o con utensile elettromeccanico
21.01.03.02 euro (seicentoquarantasei/20) al m³ 646,20

Nr. 3 Demolizione di muratura di qualsiasi tipo, compresi gli eventuali rivestimenti e intonaci, l'onere del carico del materiale di
21.01.05.002 risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. eseguito a mano

euro (quattrocentocinquantaquattro/39) m³ 454,39

Nr. 4 idem c.s. ...eseguito a mano o con utensile elettromeccanico
21.01.05.02 euro (quattrocentosettantadue/60) al m³ 472,60

Nr. 5 Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il
21.01.25 comune medesimo  o  su  aree  autorizzate  al  conferimento,  di  sfabbricidi classificabili non inquinanti provenienti da lavori

[...]

riseghe, eventuale configurazione a scarpa, il taglio per la formazione degli squarci negli stipiti dei vani ed ogni altra
rientranza o incassatura per la collocazione di infissi di qualsiasi dimensione e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto
a perfetta regola d’arte.
euro (trecentodiciannove/80) al m³ 319,80

Nr. 8 Muratura ordinaria in pietrame calcareo o lavico con malta avente le caratteristiche di resistenza previste in progetto nel
21.02.01 rispetto del D.M. 17/01/2018,  entro  o  fuori  terra,  di  qualunque  spessore  e  forma, compresi  i  magisteri  di  ammorsatura,

[...]

spigoli,  riseghe,  eventuale configurazione a scarpa, il taglio per la formazione degli squarci negli stipiti dei vani ed ogni altra
rientranza o incassatura per la collocazione di infissi di qualsiasi dimensione e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto
a perfetta regola d’arte.
euro (trecentoventisette/92) m³ 327,92

Nr. 9 Compenso per la realizzazione di faccia vista sulle murature di pietrame compresi la scelta del pietrame idoneo, la sua
21.02.02 lavorazione, nonché la rabboccatura e stilatura dei giunti con malta cementizia dosata a 400 kg di cemento e quanto altro